
  
 【ホームページ関連】 

2021 年 5 月 7 日 

各 位 
 

 
 代表取締役社長 木下 昭彦 

東京都中央区日本橋 3-10-5 

オンワードパークビル 8F 

 

 
 

ホームページ不具合についてのお詫びと復旧のお知らせ 
 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

昨日、弊社ホームページの「お問い合わせ」ページが繋がらない不具合が発生しておりまし 

たが、現在は復旧し、通常通りご利用できる状態となっております。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしましたこと、改めてお詫び申し上げます。 

今後、このような不具合を起こさないよう、再発防止に努めてまいります。 

以 上 


